

Årsredovisning

för

Bygg och Projekt i Göteborg AB

Org.nr. 559035-7876

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Thulin, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen för Bygg och Projekt i Göteborg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver fastighetsförvaltning och byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi börjat utöka entreprenadverksamheten i bolaget och som ett led i detta lyckades vi ta hem en Entreprenad på fastpris. Detta hoppas vi skall kunna leda till mer uppdrag inom sektorn industri och kontor.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	16 831	3 026	2 129	801	1 505
Resultat efter finansiella poster	-2	47	300	-118	-376
Soliditet (%)	41,4	38,8	16,9	-16,7	4,9

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat till 16 831 TSEK Jämförelse med 3 026 TKSEK föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 588	458 951	672 539
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	458 951	-458 951	0
Årets resultat	0	0	3 806	3 806
Belopp vid årets utgång	50 000	522 539	3 806	576 345

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	523
Årets resultat	4
Summa	526

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	526
Summa	526

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 830 938	3 025 522
Övriga rörelseintäkter		0	106 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 830 938	3 131 772
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 935 792	-2 562 163
Övriga externa kostnader		-852 631	-479 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 891	-42 499
Summa rörelsekostnader		-16 829 314	-3 083 751
Rörelseresultat		1 624	48 021
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		936	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 897	-1 655
Summa finansiella poster		-3 961	-1 223
Resultat efter finansiella poster		-2 337	46 799
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Lämnade koncernbidrag		-105 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		116 000	-116 000
Summa bokslutsdispositioner		11 000	484 000
Resultat före skatt		8 663	530 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 857	-71 848
Årets resultat		3 806	458 951

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	43 614	73 352
Inventarier, verktyg och installationer		6 534	9 943
Summa materiella anläggningstillgångar		50 148	83 295
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	400 000	400 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	7 744
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	407 744
Summa anläggningstillgångar		450 148	491 039
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	121 212
Summa varulager m.m.		0	121 212
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	667 053
Övriga fordringar		357	1 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		942 521	684 205
Summa kortfristiga fordringar		942 878	1 353 126
Kassa och bank			
Kassa och bank		682	5 637
Summa kassa och bank		682	5 637
Summa omsättningstillgångar		943 560	1 479 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 393 708	1 971 014

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		522 539	163 588
Årets resultat		3 806	458 951
Summa fritt eget kapital		526 345	622 539
Summa eget kapital		576 345	672 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	116 000
Summa obeskattade reserver		0	116 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		360 045	285 126
Skulder till koncernföretag		78 980	51 907
Skatteskulder		29 417	49 232
Övriga skulder		330 601	219 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 320	576 938
Summa kortfristiga skulder		817 363	1 182 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 393 708	1 971 014

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 917	76 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		82 917
Utgående anskaffningsvärden	158 917	158 917
Ingående avskrivningar	-75 622	-45 600
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 147	-30 022
Utgående avskrivningar	-108 769	-75 622
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	50 148	83 295

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	400 000	400 000

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Wasarecon Entreprenad AB	556774-5228	Göteborg	1 000	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Wasarecon Entreprenad AB			100,00%	400 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 744	20 221
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-7 744	-12 477
Utgående anskaffningsvärden	0	7 744
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	7 744

Underskrifter av årsredovisning

Christer Thulin

2025-05-13

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Paulina Maria Högström

Revisor
